
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Bc. Michal Polášek, tel.: ,

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: VESTAV group s.r.o.
se sídlem: Vita Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zastoupená: Janem Večeřem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka
kontaktní osoba: jan Večeře, tel:
e - mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. 1 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace st. akce ,,Realizace st. akce -
KŘP jmk - FKSP - ÚZ Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67 - rekonstrukce střech", a
to v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací zpracovanou Ing. arch. Iljou Coufalem,
Vodova 101, 612 00 Brno ze srpna 2017.

2. Součásti předmětu plnění dále je:

a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b. provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové

dokumentace pro provedeni stavby a při dodrženi a splnění podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci a v souladu s Občanským zákoníkem,

c. návrh provozních řádů technických zařízení a dodání všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestů a provozních návodů a předpisů v českém jazyce,

d. dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku,

e. zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni
odpadu a případných správních poplatků, při dodrženi vyjádřeni orgánů státní správy a
zajištěni vyjádřeni souvisejÍcÍch s uvedenou realizací díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla v rozsahu, který je určen
projektovou dokumentací pro provedení stavby a že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. III.

Cena

1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 9. 11. 2017.

2. Celková cena činí bez DPH 2.784.990,90 KČ.

slovy:
dvami|ionysedmsetosmdesátčtyřitisÍcdevětsetdevadesátkorunčeskýchdevadesáthakéřů.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou nebo zákonem.

4. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů,
náklady na zhotovování, výrobu, obstaráni, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,
náklady na schvalovací řízeni, převod práv, pojištění, bankovní garance, daně, cla,
poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených
zkoušek materiálů, diiů a předávacích zkoušek, správni poplatky, náklady na nutná či
úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytováni, stravné a dopravu pracovníků,
náklady na provedení výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci
zakázky a její dokončeni, tyto budou považovány za ceny nejvýše přípustné.

5. Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad
příslušných prací.

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšÍření, které nebyly uvedeny v
soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich oceněni. Zhotovitel je povinen je
ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet
objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlaseni může být zahájena realizace
těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud
zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly v
předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. IV.

Doba a místo plnění

1. Zahájení: listopad 2017 (skutečný termín zahájeni bude zapsán do stavebního deníku).

2. Ukončení: nejpozději do 28. 2. 2018.

3. Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušení prací bylo
zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové a
pňrodni pohromy, nevyhovující klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen
prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

4. Místo plnění: objekt úž Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67

ČI. V.

Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu budou dňčí daňové doklady zpětně za kalendářní měsíc za skutečně
provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací se splatností do 21 dnů od
jejich doručeni objednateli, přílohou každé faktury bude soupis provedených prací
odsouhlasený objednatelem. Provedené práce za měsíc prosinec 2017 Dudou
fakturovány max. do 21. 12. 2017 a nejpozději v tomto termínu musí být doručen
objednateli daňový doklad. V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí
objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce až do výše 90%,
zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí po
odstranění příp. vad a nedodělků, a to do 21 dnů od doručeni

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
e. strukturu platby,
f. číslo účtu, na který má být placeno.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

3. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu obiednate|e:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Be. Michal Polášek
Kounicova 24
611 32 Brno

4. Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel je
povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

či. VI.

Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění
těchto činností.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník k průkazu postupu a rozsahu denních prací a
zkoušek (v originálu se dvěma průpisy) a na požádáni jej poskytnout objednateli, který je
oprávněn činit do něj zápisy, a to zejména údaje o časovém průběhu prací, záznamy
o přerušeni nebo zastavení práce a dále veškeré odchylky od této smlouvy.

5. Stavební deník je zhotovitel povinen vést ode dne zahájení prací do doby odstranění vad
a nedodělků dle protokolu o předání díla.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností zhotovitele
ke znečištění přilehlých komunikaci, zavazuje se zhotovitel, že je vyčisti na vlastní náklady.

7. Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu
a případných správních poplatků.

8. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

9. Zhotovitel je povinen předložit u přejknacího řízení zejména:
a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, prohlášení o shodě,
b. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, o provedených

revizích,
c. protokol o zneškodnění odpadu včetně rozpisu o zatřídění odpadu,
d. návrh provozních řádů technického zařízeni



?

. 0

strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

ČI. VIl

Sankce a pokuty

1. Za prodlení zhotovitele se splněním terminu předáni díla je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímaciho řIzení je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů (faktur) zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně
zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.

6. Pokud zhotovitel vystaví chybně daňový doklad vC. daně, protože měl být uplatněn režim
přenesené daňové povinnosti, nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel se
dostane zaviněním zhotovitele s platbou daní do prodlení, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

ČI. VIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného
porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodileL

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je
však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,

e. objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo
s nedostatečnou odbornou péči, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovidajÍ skutečným vlastnostem dodaných
materiálů.

f. pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. lX.

Odpovědnost za vady, záruky

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. Záruční lhůta na stavební a montážní práce je 60 měsíců a na zařízení a dodávky v délce
určené výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba běží od předáni díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

3. Podmínkou záruky je užívánI díla k určenému účelu předpokládaným projektem a jeho
běžná údržba.

4. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožni tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

6. V případě reklamování vady v záruční lhůtě doloží zhotovitel písemné stanovisko do dvou
pracovních dnů a návazně do 48 hodin nastoupí k odstranění vad, které odstraní
nejpozději do 10 dnů.

ČÍ. X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které zajisti objednatel.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcĹ.



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejícich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 přílohu o 10 (slovy: deseti)
stranách textu.

V Brně dn, 11- 2017

za objednatele

Ve Vyškově dn" 2 7 -11- 2017

plk. Mgr. Miroslav Nešpor
náměstkem ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

POLiClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKŕ ŘE.DITELSTVĹ F'QL1CIE
j!HOMORA'/SKtHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V V

V"1¢cĹŠ' .'äo'|ečnosti
vŕta 601, 692 01 Vyškov

ŕ . · "



(



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-246989-24/ČJ-2017-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Realizace st. akce - KŘP jmk - FKSP - ÚZ
Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67 - rekonstrukce střech"

A. Identifikační údaje dodavatele:

Obchodní firma nebo název: VESTAV group s.r.o.
Sídlo: Víta Nejedlého 601, 682 01 výškov
Právni forma: společnost s ručením omezeným
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jan Večeře tel: e-mail:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

i Rekonstrukce střech 2.784.990,90 Kč

* uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejícich nákladů na splnění
veřejné zakázky.

C. Záruční lhůta:

"'Tl)"

Prohlášení dodavatele:

C

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

9.11.2017 'Uä'ľ =~
'""' "'"""Víta Ne 682 1)1 Výšk"datum ,čo

jednat jménem nebo za dodavatele

;



J



.,

l položkový soupis prací, dodávek a služeb

~_ .'akazka:, ' UZ Riviera,' Podhradí nad Dyjí č$.67,,Ť '
' ' . " ' "Z. ·'

'bjekt:' , Rekonstrukce střech

Rozpočet: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
..'F

, Objednatel: IČ:

DIČ:

l! Zhotovitel: VESTAV group s.r.ô. lČ:
l
i

VIta Nejedlého 601 - dič:
i ' '
r 68201 Vyškov
,)

j!g?"!2!g ceny _ _ ._ Celkem
b,,.r:HSV ,,_)j

.,_.
_,,,,): . _ .,_

_
517 753,1C-

PSV 1|
_ L

1 907 365,71
l'"" '

, MON lj l 288 452,0C

Vedlejší náklady 18 000,0C

t Ostatní náklady 53 420,0C
l—- -- -
l Celkem

, 2 784 990,9Ci

_Rekapitulace daní .
ji fáklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

""'7'|') Snížená DPH 15 %
,, 0,00 CZK

f Základ pro základni DPH 21 % ii 2 784 990,90 CZK

't Základní DPH i 21 % l, _ 584 848,09 CZK

:! Zaokrouhleni 0,00 CZK

Géna celkem s DPH 3 369 838,99 czk

dne 9.11.2017

,

Za objednatele

L 1 ·? R



I

Kekapitu|ace dílů

' .. -t."j= ""=
' Císlo j Název ,

l
h ' ·":.—1'

'q !Přípravné a přidružené práce
íl

94 jLeŠení a stavební výtahy

95 l Dokončovací Kce na pozem.stav.

ii

.. !1

|l HSV i l
,l l

' HSV , l

|: HSV
i

" HSV

HSV
i

PSV

' PSV

, PSV
!

PSV

l
i PSV i

ii PSV
i

PSV Ĺ

!1 PSV l

i MON l

) MON l
l '

l, MON l

! VN i
"i" "" """ " i

í

É 'í i: f:, ·Celkem lit '.".

10 854,36i

37 299,54'

4 080,00

36 Bourání konstrukcí
h

39 i Staveništní přesun hmot
ik '

N

"'i 713 '||zo|ace tepelné
J30

Ústřední vytápění
|1

!762 ŕKonstrukce tesařské

:764 jKOnstrukce klempířské

!765
'1Krytiny tvrdé

)166 (Konstrukce truhlářské

j167 ,Konstrukce zámečnické
i
t:'/83 ĹNátěry

Ĺ
i
421 ijElektromontáže

i
1/|22 jMontáž sdělovací a zabezp.tech

l
4;gg Skladby podlah a konstrukcí

lIN !vedlejší náklady

,)ena ce|keq) _ _

461 193,29j

4 326,00

213 453,20-

166 7G J
11

226 219,60j

I) 359 063,00

740 638,95Ĺ
I

l) 95 327,7j

50 850,00i:

i' 55 107,25j

!, 205 720,00

Ĺ) 82 732,00'

'.. ji

i, 71 420,00!
)"" " 2 784 990,90,i]

i
l
k

l

J

Stránka 2 z 6



.Vr

e

Ĺ

,

7' S,

O:

R:

j :'"

l ::
.,

Ir

S: ÚZ Riviera, Podhradí nad Dyji č.p.67 !

O: Rekonstrukce střech

R: Souhrnný rozpočet
J :'" n ÁL· '&K .

3". . ·

položkový soupis prací, dodávek a služeb

"i"" ; .; ::'. " . ""' .: "- . ,. '" . . . " ' :' žxj y Cen.
ř.č. Číslo položky '· "Název položký . "' '"- ·· ·· MJ mnozstvi cena l MJ Celkem ' ' soustava
j: O """ ' " Přípravné a přidružené pláce "-'·m"~~ '""" ""'"'"' "" 10 854,36 ' :"""""^""' ,

1 0.01 Zakrývání střechy po dobu výstavby plachtou, VC. demontáže po dokončeni m2 986,76- 11,00 10 854,36'j vlastní
-stavby '!
dle PO: i
P1-P6:986,76"1 986,7& i

Ďĺj. 94 ' ' " "Lešení a stavební výtahy '"%"""""' "á =šsš " %š"E4 37 299,54ĺ " ' " '
2 943943221R00 žMontáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 2 960,28 5,20 15 393,46] RTS_1/2017

lešení pro zakryti střechy:3"986,76 2 960,28

3 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 5 920,56 1,10 6 512,62' RTS_1/2017
lešení pro zakrytí střechy:3"986,76"2 5 920,56 , O

4 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 2 960,28 5,20 15 393,46, RTS_1/2017
lešení pro zakryti střechy:3*986,76 , 2 960,28 l O

1)íl: 95 ¥é ;' . ' ' ;gj Dokončovací Kce na pQzem.stav.'= sm m: 4 08CL00Ĺ
5 900 ROl " " HZS přípomoce" sĹ"ivební dělník v tarifní třídě 4 h i 17,00 240,00 4 080,00 RTS_1/2017",

\ q

}pomocné práce:5+12 l 17,0ŕ O !

Díl: 96 ĹBouráni konstrukci m í&!á. 461 193,2d_&4-£éá£
6 765321810R00 ""á5emon"táž azbestocemĹ."" do suti "" " m2 ! 1 030,25 145,00 149 386,25 , RTS_1/2017 i

'dle PO: ' O

střechy P1-P6:986,76"1 i 986,76- O
l

štíty P7-P10:43,49"1 ; 43,49 O

7 765799301R00 Demontáž podstřešní fäie , lepenka A400H m2 l 986,76 15,00 : 14 801,40 RTS_1/2017
dle PO: i , O

l

P1-P6:986,76"1 ' 986,76- ' O
8 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 100,03 65,00 6 501,69 RTS_1/2017

dle PO- z 10%: O
P1-P6:986,76"0,1 98,68 O
pro nová okna:0,75"0,9'2 1,35 ' O

g 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová Kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 1,35 165,00 222,75 RTS_1/2017
pro nová okna:0,75"0,9"2 1,35 O

1C 96.1 Demontáž rozvodů bleskosvodu na střeše, vC. koNerú,doplňků,detailů m 372,0C 85,00 31 620,00 vlastni

dle PD:372"1 372,00 O

11 96.2 Demontáž střešních solámích kolektorů 1200/1500, kotvení,doplňky,detaily k kus 8,00 1 500,00 12 000,00 vlastni
dalšímu použiti
4+4 8,00 O

1Z96.3 Demontáž rozvodů TÚV střešních solárních kolektorů, kotvenI,doplňky,detaily m 15,0C 220,0C 3 300,00 vlastni ,
k dalšímu použiti
potrubi:13+2 15,00 O l

13 96.4 Demontáž střešních oken 620/920, vC. lemování, kotvenI,doplňky,detaily k kus 6,0C 1 100,00 6 600,00 vlastni lĹdalšímu použití !
3+3 6,00 O lt

14 96.5 Demontáž stožáru pro satelit, VC. lemování, kotvenĽdoplňky,detaily k dalšímu kus 1,0G 1 650,00 1 650,00 vlastní I
použití l
1"1 1,00 O i

15 96.6 Demontáž venkovní chi. jednotky"OK, vc. lemování, kotveni,doplňky,detaúy k kus 2,0C 1 100,00 2 200,00" vlastni l
dalšímu použití :
1+1 2,00 O j

IE-96.7 Demontáž střešního výlezu 600/900mm, VC. lemování, kotvení,doplňky,detaily kus 1,0C 1 100,00 1 100,00 vlastni

1"1 1,00 . O )
IT96.8 Opatření, pomůcky a postupy pro práci s azbestem m2 986,78 60,00 59 205,60" vlastni ;(

dle PO: O .
P1-P6:986,76"1 986,76 O !

P

1&764331830R00 Demontáž lemování, rš 250 a 330 mm, do 30°, kotvení,doplňky,detaily m 15,2C 45,00 684,00_ RTS_1/2017 l
l

v'ZT potrubi:2"1 2,00 O '
komín krbu:0,6"2 1,20 O ;
potrubi:0,5"24 12,00 O f

1C 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 27,40 55,00 1 507,00 RTS_1/2017 i
27,4*1 27,40 O !

2G 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 274,0C' 35,00 9 590,00 RTS_1/2017 :

Stránka 3 z 6
.l



W

t

n Ŕ'
r, t

M r

S: ÚZ Riviera, Podhradí nad Dýí č.p.67

O: Rekonstrukce střech

R: Souhrnný rozpočet

C:

položkový soupis prací, dodávek a služeb

0

l

l

l

l

G

¶

l

l
. i

q

t

',,.;" ',; ~e1%z' 4;é ' " Cen.
P.Č. Číslo položky , "': Název položky MJ |množství t cena l MJ , Celkem Šááäét soustava

27,4*10 274,0C- O
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1,PP t 27,40 330,00 9 042,00 RTS_1/2017

27.4*1 27,40 O
22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 82,20 68,00 5 589,60 RTS_1/2017

27,4"3 82,2C- O
23 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,4C 330,00 9 042,00 RTS_1/2017

27,4"1 27,4+ O
24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 068,60 45,00 48 087,00 RTS_1/2017

27,4"39 1 068,60 O
25 379999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 12,20 1 320,00 16 104,00 RTS_1/2017

27,4-15,2 12,20 O
26 979990201ROO Poplatek za skládku sUti -azbestocementové výrobky t 15,2 4 800,00 72 960,00 RTS_1/2017

15,2"1 15,20k O
Díl: ' :99 : Staveništní přesun hmot : .' " ""ĺ'" ä# Xeéšz"-' 4 326,®

27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 1 . El, t 24,72- 175,00 4 326,00 RTS_1/2017
24,72"1 24,72 O

ďíĺ: 713 i " Izolace tepelné h ';'č .' "-2""&= m I'i 213 453,20 ' " ' '
28 713181113R00 Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí, vC. dodávky m3 143,82- 1 450,00 208 533,20 RTS_1/2017

izolace,kotveni,doplňky,detaily,D"M
střechy: O
S3":732,8"0,12 87,94 O
S4":254"0,22 55,88 O

2j 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2,05 2 400:0 4 920,00 rts_1/2017

Díl: 730 'l Ústřední %ápěni =á:',= i'-" bz:i 166 706,00 O
730.1 Ustřední vytápění, solární kolektory- viz samostatný výkaz kus 1,0c 166 706,00 166 706,00 o

Díl. 762 až-e" Konstrukce tesařSké mí iaaům :,"'5 226 219,60
31 76234121(JRT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky Reziva, m2 197,36 210,00 41 445,60 RTS_1/2017

prkna ti. 24 mm
výměna z 20%: O
střechy: O
Začátek provozního součtu O

S3":732,8 732.80 O
S4":254 254,00 O

Konec provozního součtu O
-3,1*986,8 98,68 O

32 762342204RT4 Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 986,8C 50,0C 49 340,00 RTS_1/2017

střechy: O

: S3":732,8 732,80 O
l S4":254 254,00 O

33; 762342203RT2 Montáž laťování střěch, vzdálenost lati 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, m2 986,8C 130,00 128 284,00 RTS_1/2017
latě 3/5 cm
střechy: O
S3":732,8 732,80 O
S4":254 254,00 , O

34 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 6,5d 1 100,0c- 7 150,00 rts_1/2017

Qĺé j 764 ?i'b·" Konstrukce klempířské %S&HM N 359 063,0Q
"áš K/1 Okapnice z Cu plechu,tvrdá krytina, rš 150 mm, { m 132,50 360,00 47 700,00 vlastní

di|atace,připonky,kotvenÍ,dop|ňky,detaily,D"M i
i 36 K/2 Závětrná lišta z Cu plechu, rš 250 mm, m 111,7C; 460,00 51 382,00 vlastni

di|atace,přÍponky,kotveni,doplňky,detai|y,D"M
F

l 3T-K/3 ,Závětrná lišta z Cu plechu, rš 350 mm, l m 78,7C 560,00 44 072,00 vlastni
di|atace,příponky,kotvenÍ,dop|ňky,detauy,D"M i

i 3& K/4 Závětrná lišta z Cu plechu, rš 330 mm, l m 27,5C_ 540,00 14 850,00 vlastni
dijatace,přĹponky,kotvenÍ,dop|ňky,detai|y,D"M

¶
3 K/5a Odvětrávací komínky potrubí ZTI ON 50-150mm, atyp,demontáž stávaj. kus 11,0c" 1 300,00 14 300,0C vlastní

zpětná montáž,kotvení
4 K/5b Odvětrávací komínky potrubí ZTI DN 50-150mm, atyp,nový kus 2,0C- 1 300,00 2 600,00 vlastní

výrobek,kotveni,doplňky,detaily,D"M
41 K/6 , Odvětrávací komínky potrubí VZT ON 150mm, atyp,demontáž stávaj. zpětná kus 12,0C 1 600,00 19 200,00 vlastni

'i montáž,kotven1

Stránka 4 z6



: ÚZ Riviera, Podhradí nad Dyjí č.p.67

: Rekonstrukce střech

' Souhrnný rozpočet

". ."·'.."''"m "

'm
t ,

"j _,

!ř
N
r:Á

'S
~

f .
k

, ,J " r

IR
' , ' - ' ==="

":,' ' " "". ' ' . ."" " · .Ĺ Cen. ZŠ
P.Č. Číslo položky jNázev polažky K MJ množství aa, cena l MJ ' ' Celkem .Ď ; soustava

42_K'7 !Větrac1 pás vzduch. mezery střéchy,čemý,pvC, š. 100mm,kotvení-pňbijený á m 244,2C 50,00' 12 210,00 vlastni
i200mm,dop|ňky,D+M

43 F..'8 |Op|echování zdi z Cu pIechu, rš 200 mm, m 20,90 410,00 8 569,00 vlastni
di|atace,přÍponky,kotvenÍ,dop|ňky,detajly,D"M

44 K'9 Plechové šablony pro montáž slun.kolektorů 400/400, česká kus 18,0C- 930,00 16 740,00 vlastni
šab|ona,přĹponky,kotveni,dop|ňky,detaily,D"M

45 K/10 Hák protisněhový, 3ks/m2, zhuštěni u okapu, dl. 400mm,pro cementoví. kus 2 958,00 40,00 118 320,00 vlastni
krytinu,kotveni,D"M

46 K/11 Lemováni z Cli, komínů na hladké krytině, v ploše, m2 0,80 1 600,00 1 280,00 vlastni
připonky,kotveM,doplňky,detaily,D"M

47 K/12 Lemování z Cu, VZT na hladké krytině, v ploše, m2 1,00 1 600,00 1 600,00 vlastni
přÍponky,kotvenÍ,doplňky,detaily,D"M

48 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 1,95 3 200,00 6 240,00 rts_1/2017
. ,. . .... . .., .Díl: 765 Kry'ůny tvrdě '-" - · · " ". : 6& m, 740 638,95

49 765799313R00 Montáž fdie na bedněni pňbhím, přelepeni spojů m2 986,80 45,00 44 406,00 RTS_1/2017
střechy: O
53":732,8 732,80 O
S4":254 254,00 O

50 67352438R Fále podstřešní, hydroizolační 1,5 x 50 m, ti. 0,84 mm,samolepicí krajní pruhy m2 1 134,82 65,00 73 763,30 RTS1/2017

střechy: O
Začátek provozního součtu O

S3":732,8 732,80 O
S4":254 254,00 O

Konec provozního součtu O
986,8'1,15 1 134,82 O

51 765322121RT4 Krytina vláknocemen.,jednoduché,na bednění,400/400, jednod.kryti,česká m2 1 030,29 585,00 602 719,65 RTS_1/2017
šablona,imitace Břidlice,Grafit

střechy: O
S3":732,8 732,80 O
S4":254 254,00 O
štity:43,49 43,49 O

52 398765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 7,9c 2 500,00 19 750,00 rts_1/2017

Díl: 766 'Konstrukce truhlářSké "é u,, ái 95 327,71
76641001ORAA Obklad stěn palubkami pero - drážka,detaiiy, palubky m2 7,9E 1 300,00 10 330,32 RTS""I/2017

SM/jD,o|ej,koNenÍ,lišty,doplňky,D+M
kolem šťáv. oken:0,43"2"(0,62+0,92)"6 7,95 O

) 54 766.1 Zpětná montáž střešních oken 620/920,vč. lemování, kus 6,0C· 3 300,00 19 800,00 vlastni
l kotvení,doptňky,detaily,D"M

, , 3+3 6,00 O
55! Tli Dřevěné střešní okno 780/940,kyvné,rám,kováni, roletka kus 2,0C 24 200,00 48 400,00 vlastni

í' ,· vnitW,lemován j,kotvení,dop|ňky,D"M
' 56 t/2 Dřevěný střešní výlez 600/850,rám,oplechováni CU, prosklení 2- kus 1,0G 11 500,00 11 500,00 vlastni

sk|em,|emování,kotvenÍ,dop|ňky, D"M
5T T/3 Lemování otvoru pro střešní okno,biodeska ti. 19mm, nátěr lakem PU m2 2,1E 980,0C 2 107,39 vlastni

Dezbarvým,kotvení,dop1ňky,D"M
0,32"2"(0,76+0,92)"2 2,15 O

5&998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m % 1,45 2 200,0C 3 190,0c rts_1/2017

B)Í|: 767 Konstrukce zámečnické h~ =" im .#:, ,"Z.% "- ÉiE'ä 50 850,00 ":s"mm
5C-767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg kg 25,0C """"" 80,00 2 000,00 RTS_1/2017

Kotvicí a spojovací prvky:25"1 25,00 O
6C-767995102R00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg kg 55,0C 80,00 4 400,00 RTS_1/2017

kotvicí a spojovací prvky:55"1 55,00 O
61 767995103r00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 20 kg kg 95,0C 80,00 7 600,09 RTS_1/2017

-kotvicí a spojovací prvky:95"1 95,00 O
6Z767.1 .zpětná montáž stožáru pro satelit, VC. lemováni, kotveni,dophňky,detaily vC. kus 1,0C- 2 000,00 2 000,00 vlastní

antikDrozního nátěru
63767.2 _Zpětá montáž venkovní chi. jednotky"Ok, vC, lemování,kotvení,doplňky,detaily kus 2,0C= 2 000,00 4 000,00 vlastni

. 64-767.3 Repaše ocelových žebňků,demontáž,otrýskání, žár.pozink,nové kus 3,0C 9 000,00 27 000,00 vlastní
kotvenĹdoplňky,detaily
1+1"1 3,CK) O

Stránka 5 z 6



i

f t

K "

-S: ÚZ Riviera, Podhradí nad Dyji č.p.67

O: Rekonstrukce střech

R: Souhrnný rozpočet
C: m ~. "

"=NářW.~"· "Ab &¢%~¥.- '

položkový soupis prací, dodávek a služeb

"l

' ;'

..V

Ť .Ť. : ': ' .:' .': · ·""'"· '-· '..-'""" = '·' Cen.P.Č. Číslo položky Ei Název položky '"-": ",',"' " MJ množství a' ©éňä l MJ , Celkem ikm& soustaw
65 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., Ůýšky do 6 m " % 1,75 2 200,00 3 850,00 rts 1/2017

Díl: " 7Ĺ33 Nätě'ry ~ " " " " '" "' ' ' '.'- . "'". L."' 55 107,25 &=ŠiX
66 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukci ochranný 2x m2 2 017,09 25,00 50 427,25 RTS_1/2017

střechy: O
Začátek provozního součtu O

S3":732,8 732,8C O
S4":254 254,0C- O

Konec provozního součtu O
986,8"2 1 973,60- O
štľty:43,49 43,49 O

67 78322210OR00 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný, 1xz"2x email, RAL 9007 m2 24,00 195,00 4 680,00 RIS_1/2017

prvky střechy:15+9 24,OC O

i Díl: M21 Elektromontáže """ .='= ľ 7á 205 72Ó,W
6&210220003RT1 Vedeni uzemňovací na povrchu Cli do SO mm2, včetně dodávky drátu Cu 6 m 372,00 535,00 199 020,00 RTS 1/2017

mm2
nový rozvod bleskosvodu:372"1 372,0C O

69210220391R00 Vodivé spojení ochranné trubky s vodičem, oboustr. kus 8,0C 150,00 1 200,00 RTS_1/2017
nový rozvod bleskosvodu:8"1 8,0C O

7C M21.1 Revizní zpráva hromosvodu kus 1,00 5 500,00 5 500,00 vlastni
1"1 1,00

Díl: M22 - ' ' .k · Z" Montáž sdělovací a zabezp.tech 82 732,W
Převod 10programů vysilárú Skylink do DVB-T, rozvedení signálu po hlavní 0,00
budově a chatkách

71 Komponenty Parabola 'É35cm Al Fuba, světle šedá kus 1,00 3 250,00 3 250,00 vlastni
72_ LNB Quattro lnverto RED Extend, 0,3dB, dlouhý krk kus 1,0C 620,00 620,00 vlastni
73 Hlavni stanice Tdx420c X3 vc. Zdroje kus 1,0C 26 540,00 26 540,00 vlastni
74 Smit CA modul lrdeto Profess ional (4streamy) kts 3,0C 8 240,00 24 720,00 vlastni
75 Širokopásmový zesilovač + zdroj (chatky) kus 1,00 2 860,00 2 860,00 vlastni
76 OEM DIN lišta 50cm(35x498) kus 1,0C 145,00 145,00 vlastni

77"Kabelové trasy "Trubka PVC 23 pod omítkou včetně zapraveni m 12,00 356,00 4 272,0G vlastni
78 Hmoždinka pt. 8mm/vrut kus 15,0C 75,00 1 125,00 vlastni
79 Drobný materiál(BNC konektory, stah. Pásky atd.) kus 1,00 2 100,00 2 100,0+ vlastni
8C "Vyhledání a označení stávajících vývodů kus 1,00 1 500,00 1 500,00 vlastni
81 Měření TV signálu na účastnických rozvodech kus 1,0C 1 500,00 1 500,00 vlastni
82 Instalace a nastavení hlavni stanice ko 1,00 3 000,0C 3 000,00 vlastni
83 Měřeni - měřicí protokol kus 1,00 1 500,00 1 500,00 vlastni
84- Pomocré práce hod 1B,OC 300,00 5 400,00 vlastni
85- "výškové práce hod 4,0C· 300,0e 1 200,06 vlastní
86- Revize zařízeni STA kus 1,0C 3 000,00 3 000,0ť vlastni

.:!ž , " · " ' " ' ?21 .: 19N !Ěú¶ "ZS

l =" Célkem _--.,.-_"-."..-.'_._ q 2. 71,3-$70r9d
.. . . .

Stránka 6 z 6
-



jřäc , dodávek a služeb
S: UZ Riviera, Podhradí nad byj'i ?.p.67
O: Rekonstrukce st?ech
R: Ostatní a vedlejší náklady

_ ' ~"_'==%mw~% "m""""' 'íyi y '"" :"" ==— cen.a J MJ Eh Cěň; Tá
P.?. ?íslo pojožkY 'tž&š Název poIožKy MJ množství' " (K-?") t celkem'(K?) sQustäya,

Ceník, kapitola Pozňámka uchaze?e
Díl: VN Vedlejší náklady · - 1'8 00'0;00 ?:aů'" [-Sui

spojené s
9+9589

3 005124010R zajišt?n1 kompleta?ni a koordina?ni ?innosti spojených s realizaci stavby a následným dáním do 'Soubo 1,00000| é 1 000,00 RTS_1/2017
užívání ,

4 Zajišt?n1 a projednání všech nezbytných administrativních úkon? spojených s realizací stavby Soubo 1,00000' ŮŮ(},ÔQ 1 000,00 vlastni
i

stavenišť?
5 005121010R Vybudování za?ízeni stavenišť? oubo 1,ooooq 5 CíXj,ÓG] 5 000,00 RTS 1/2017_

z?izenim p?ipojek energii k objekt?m za?ízeni stavenišť?. vybudováni p?ípadných m??icich ľ l
stavenišť?

6 005121020R Provoz za?ízeni stavenišť? , ľoubol 1,00000! 3 3 000,00 RTS_1/2017
dodavatelem v rámci provozu za?lzení stavenišť?, náklady na spot?ebovanou energii b?hem

stavenišť?
7 005121030R Odstran?ní za?izení stavenišť? ľoubo| 1,00OOO| 5 ®c£'0j 5 000,00 RTS_1/2017

i náklady na ©ravu povrch? po odstran?n1 za?ízeni $tavmšt? a ůkťid plôch, na ktevých bylo

vlivy
podmínky provád?ní

8 005122 R Provozní vli'y j q i ,i 1°'b°j L00000j ĺ ®c30j 1 000,00 RTS 1/2017_
omezovány provozem jiných osob jde ze'ména o zvýšené náklady s omeze m

00521 Stavenišť?
provozem

9 00521 R Stavenišť? souboj 1,00000! 2 i}c'0 03| 2 000,00 rts_1/2017
Náklady spojené s provozem $täveništ?, které vzniknou dodavateli poďte pMminek smlouvy.

Díl: ON ' ' " ' " "' Ostatní nákíaáy l . .".' ' l ",':'".'·-" " 53 420:00. i:3&i. ".. .
00521 Stavenišť?
provozem

' ' m' 500,00 RTS 1/201710 005211010R P?edárň a p?evzet1 stavenišť? ľoubo| 1,00000mg+'l
Náklady spojené s ú?astf zhotovitele na p?edán1 a p?evzeti staverůšt?.

00521 Stavenišť?

provozem
11 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sÍti na stavenišť oubo 1,00000=~ 500,00 RTS 1/2017

staveništ?m nebo dot?enými stavbou ĺ mimo Zemí stavenišť?, kommia a vytý?en1 jejich f l
00521 Stavenišť?
provozem

12 005211030R Do?asná dopravní opat?ení oli o 1,0000Dm'm% 1 000,00 RTS 1/2017
orgány a organizacemi, dodání dopravních zna?ek a sv?teiné sigmúzace, jejich mmist?M a ľ b l " '"" '

00521 Stavenišť?

provozem
Vy?išt?ni (kerní, V?. naloženi,odvozu a uloženÍ materiálu na skládku, uvedeni prostom za?ízeni t 2,50000 t 00():2'3 2 500,00 vlastni

13 1.0 stavenišť? do p?vodního stavu, vy?išt?n1
00521 Stavenišť?
provozem

14 005211080R Bezpe?nostn1, hygienická a protiprašná opat?en1 na staveništi souboj , l 10 000,00 rts_1/2017
náklady na oploceni stavenišť? ?1 na jeho osv?tleni, náklady na vypracováni pot?ebné

18 1.4 výrobní a dílenská dokumentace hod 25,00000 " 250 (N 6 250,00 vlastní
19 1.5 Zajišt?ní všech podldad? a dokument? pro vydání kolauda?ního rozhodnuti hod 8,50000 25CLOé 2 125,00 vlastní
20 1.6 Stavebn? technický pr?zkum objektu, provedení sond hod 8,50000 250.(JŮ' 2 125,00 vlastni
22 1.8 Zpmcoväni harmonogramu stavby a ZOV v?etn? pr?b?žné aktualizace Soubo 1,00000 500.001 500,00 vlastni
23 1.9 Vypracování dokumentace skute?ného provedení stavby dle SOD, platné legislativy, podmínek a hod 42,00000 250.00 10 500,00 vlastni

požadavk? investora a uživatele a podmínek dota?ního titulu.
24 1.10 Bezpe?nostni opat?ení na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v Soubo 1,00000 5 000.0(Ĺ 5 000,00 vlastní

SoD
25 1.11 Bezpe?nostní hrazení, oplocení, zajišt?n1 p?istupu na stavenišť? apod. Soubo 1,00000 3 000.00 3 000,00 vlastní
28 1.14 Zabezpe?en1 stavenišť?, vn?jši stavby a ploch dot?ených stavbou, vybavení proti odcizeni a Soubo 1,00000 1 000.00' 1 000,00 vlastnf

škodám '
29 1.15 Provedeni veškerých m??en1 a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SOD, Soubo 1,00000 3 500.00, 3 500,00 vlastní

nap?. na termovizní m??en1 stavby, revize plynu, revize hromosvodu )
30 1.16 jednání s dot?enými insútucemi, s dut?enými orgány státní správy a samosprávy - nap?íklad SOubo 1,00000 10.00 10,00 vlastni

zajišt?ní doklad? nutných k zÍskáni kolauda?ního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k
ralizací stavby apod.

31 1.17 Sou?innost se všemi zú?astn?nými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, Soubo 1,00000 100.00q 100,00 vlastni
zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.

32 1.18 zajišt?ni pr?zkum?, zkoušek, atest?, sond a revizi apod. uvedených v rozhodnutích a v Soubo 1,00000 1®,00 . 100,00 vlastni
projektové dokumetnaci nezbytn? nutných k provedení díla '

34 1.20 Dopravní opat?ení - dopravní a informa?n1 zna?ení na komunikacích pro motorová a Soubo 1,00000 1 000,00' 1 000,00 vlastni
nemotorová vozidla a pro p?ši, zajišt?ní pť?chod? apod., projednání s p?Ĺslušným odborem
dopravy, zajišt?n1 údržby, ?išt?ni apod. dopravního zna?eni 8 komunikací apod. i

l
' .j

35 1.21 Provedení do?asné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro pot?ebu realizace díla Soubo 1,00000 1 000,00 vlastní
36 1.22 Zaškoleni obsluhy a investorem pov??ených osob, vypracováni a odsouhlasenÍ provozních a Soubo 1,00000 tec (kí 100,00 vlastni

manipula?nich ?ád?, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla
dle Sod a jiných podmínek

37 1.23 Uvedení pozemk? a všech povrch? dot?ených stavbou do p?vodního stavu Soubo 1,00000 2 0(ú'%' 2 000,00 vlastni
38 1.24 Fotodokumentace pr?b?hu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dota?ního titulu Soubo 1,00000 100,00 vlastni

39 1.25 Pasportizace ikemi stavby a jejího okolí, zejména stavu p?Íjezdových komunikaci staveništní Soubo 1,00000 '1?,ä:i 10,00 vlastni
dopravy, p?edpokládaných dot?ených ploch zasažených realizacÍ staůby, požadavk? vlastník? a
uZivateP sousedních nemovitosti, DOSS apod. :

41 1.27 Náklady na provedeni vzork? - nap?. barevnost fasád, klempi?ských prvk? atd. Soubo 1,00000 5C:'C·AO. 500,00 vlastni

Celkem za Ostatní a vedle/ši nák|adY 71 420,00

Stránka 1 z 1



" ~

4



C"

REKAPITULACE - CENY BEZ DPH
Stavba : ÚZ Riviera, Podhradí nad Dyjí č.p.67; Rekonstrukce střech
objekt : Vytápění
jKSO: Zpracoval : Ing. M. Henešová

Datum : 28. 8. 2017
dle ceku URS Praha 2017/11

Kód l

1

Popis

2

990 HZS
HSV Celkem

Dodávka + Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
! 4 ' 5 ; 6
ľ

! 22 000,00 22 000,00 0,000

22 000,00 22 000,00 0,000
713 Izolace tepelné 2 100,00 2 100,00: 0,060
732 Ústřední topení, strojovny 139 846,00! 139 846,00 0,359
733 Ústřední topení, rozvodné potrubí 2 760,OO| 2 760,00: 0,022

PSV Celkem 144 706,00 144 706,00 0,441

Celkem 166 706,00 166 706,00 0,441

J

.J

-



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba : ÚZ Riviera, Podhradí nad Dyji č.p.67; Rekonstrukce střech
objekt : Vytápění '
JKSO :
dle ceníku URS Praha 2017/Il .

Objednavatel :
Zhotovitel : Ing. M. Henešová

Datum : 28. 8. 2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Dodávka + Hmotnost Hmotnost
celkem Montáž Cena celkem . .jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 ° 9 10 11

990

Práce a dodávky HSV

HZS
1 9901 Vypuštěni solární kapaliny z kolektorů - ekologické (do kanystru) hod 16,000 375,00 6 000,00 6 000,00 0,00000 0,000

2 9902 Demontáž stávajících kolektorů (8ks) včetně propojení hod 16,000 740,00 11 840,00 11 840,00 0,00000 0,000

3 9903 Napuštění solárni kapaliny po montáži (namíchaná nemrznoucí směs do -35"C) hod 32,000 130,00 4 160,00 4 160,00 0,00000 0,000

990 HZS

HSV Celkem

Práce a dodávky PSV

Izolace tepefné

22 000,00 22 000,00 0,000

22 000,00 22 000,00 0,000

713
4 713 713404216 TJ. pro potr. 22X1 ti. 19mm (pro solár, do "150°C) m 24,000 40,00 960,00 960,00 0,00250 0,060

5 713 713404291 Montáž trubní TJ. m 24,000 35,00 840,00 840,00 0,00000 0,000

6 713 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,060 5 000,00 300,00 300,00 0,00000 0,000

713

732

7 731 732629801 Solárni plochý kolektor vertik. s absorbérem ThermProtect, rozměrš/v/hl=2380/1056/72mm šoub. 8,000 13 000,00 104 000,00 104 000,00 0,04150 0,332
8 731 732629802 Spojovací trubky (2ks) šoub. 7,000 610,00 4 270,00 4 270,00 0,00250 0,018

9 731 732629803 připojovací sada šoub. 1,000 810,00 810,00 810,00 0,00250 0,003

10 731 732629804 Sada jímky šoub. 1,000 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00050 0,001
11 731 732629805 Upevňovací systém "krokvová příruba" 4x pro vertikálni uchyceni šoub. 2,000 6 800,00 13 600,00 13 600,00 0,00150 0,003

12 731 732629806 připojovací potrubí (Im) - 2ks se šroubením šoub. 1,000 550,00 550,00 550,00 0,00150 0,002

13 731 732629807 Odlučovač vzduchu šoub. 1,000 845,00 845,00 845,00 0,00150 0,002

14 731 732629816 Montáž solárních kolektorů šoub. 1,000 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00000 0,000

15 731 998732102 Přésun hmot pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,359 6 000,00 2 151.00 2 151,00 0,00000 0,000

Izolace tepelné

Ústřední topení, strojovny

2100,00 2 100,00 0,060

732 Ústřední topení, strojovny

733 Ústřední topenf, rozvodné potrubí
16 731 733223204 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1

733 Ústřední topeni, rozvodné potrubí

PSV Celkem

139 846,00 139 846,00 0,359

m 24,000

Celkem

115,00 2 760,00 2 760,00
2 760,00 2 760,00

144 706,00 144 706,00

166 706,00 166 706,00

0,00093 0,022

0,022

0,441

0,441

Zpracováno systémem KROS, tel. Strana 1 z 2


